
UCHWAŁA NR XLIX/533/2014
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 8 września 2014 r.

w sprawie wstępnych lokalizacji nowych przystanków autobusowych dla autobusowej komunikacji 
publicznej przy drodze powiatowej nr 1523G

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. z 2013 r. poz.594 
z póź. zm. ) , oraz art. 20f Ustawy z dnia21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( Dz.U. z 2007 r. Nr 19 poz.115 , 
z póź.zm. ) Rada Gminy Krokowa uchwala co następuje :

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy wskazuje się wstępną lokalizację nowych przystanków 
komunikacyjnych na terenie gminy Krokowa w ciągu drogi powiatowej nr 1523G „Lisewo – skrzyżowanie „ – 
w obu kierunkach .

§ 3. Wnioskowana lokalizacja nowych przystanków określonych w §1 wskazano na mapce stanowiącej 
załącznik do uchwały.

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu do Zarządu Drogowego dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego z siedzibą 
w Pucku , celem uwzględnienia przy ustalaniu ostatecznej lokalizacji przystanku.

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Krokowa

Zygmunt Piontek

Id: 24E90259-E34C-480D-9C77-2B21061B6783. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLIX/533/2014

Rady Gminy Krokowa

z dnia 8 września 2014 r.

Id: 24E90259-E34C-480D-9C77-2B21061B6783. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Autobusy relacji Wejherowo -Krokowa przez Lisewo Wieś i odwrotnie, oraz autobusy dowożące dzieci do
szkół zatrzymują się celem zabrania pasażerów przy skrzyżowaniu na wysokości zabudowań warsztatu
samochodowego Kujawski na drodze powiatowej nr 1523G. W tym miejscu nie ma wprowadzonego
oznakowania przystanku autobusowego , więc w świetle powyższego zatrzymywanie się tam autobusów
komunikacji publicznej jest naruszeniem ustawy o publicznym transporcie drogowym. Właściwe oznakowanie
tego miejsca w sposób zgodny z prawem zdecydowanie poprawi bezpieczeństwo osób korzystających
z publicznej komunikacji zbiorowej , a w szczególności bezpieczeństwo dzieci dojeżdżających do szkół.

W świetle powyższego wnioskuje się o podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 24E90259-E34C-480D-9C77-2B21061B6783. Podpisany Strona 1




